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ABANDON

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

LEPINAY Damien104 Citroën Saxo F RC5 1Mécanique fin étape 3 AbandoN2

SAM CAW FREVE Stéphane6 Renault Clio Rally 3 F RC3 1Sortie de route dans ES12 AbandoRally3

RAMDENEE Shayan15 Skoda Fabia RS F RC2 1Mécanique entre ES10 et ES11 AbandoR5/Rally2
GIRAUD Romain36 Peugeot 306 F Rally N 1Mécanique entre ES10 et ES11 AbandoF214

K/BIDI Jérôme42 Peugeot 206 F Rally N 1Mécanique entre ES10 et ES11 AbandoF214

PICARD Loïc79 Peugeot 206 F RC4 1Mécanique dans ES11 AbandoF213
BABEF Olivier80 Peugeot 206 F RC4 1Mécanique entre ES10 et ES11 AbandoF213

CLAIN Mickaël38 Peugeot 205 GTI F Rally N 1Mécanique dans ES09 AbandoF214

TECHER Joseph David49 Peugeot 205 F Rally N 1Mécanique dans ES09 AbandoF214
BOYER Alain60 Renault Clio F RC4 1Non partant Etape 3 AbandoR3

TAILAME Nicolas66 Citroën C2 F RC4 1Non partant Etape 3 AbandoA6K

HONORINE Joseph Georges87 Citroën Saxo F RC4 1Non partant Etape 3 AbandoF213

BENARD Clément95 Citroën C2 F RC4 1Non partant Etape 3 AbandoA6
LEPERLIER Fabien110 Citroën C2 F RC5 1Non partant Etape 3 AbandoN2Série

ROBERT Johny44 Peugeot 306 F Rally N 1Mécanique entre ES07 et ES08 AbandoF214

DIJOUX Jean-Marie76 Citroën C2 MAX F RC4 1Mécanique fin étape 2 AbandoR2
BENARD Clément95 Citroën C2 F RC4 1Mécanique entre ES07 et ES08 AbandoA6

GIRAUD Romain36 Peugeot 306 F Rally N 1Mécanique entre ES06 et ES07 AbandoF214

BALACA Jean-Stephane48 Peugeot 309 F Rally N 1Mécanique entre ES06 et ES07 AbandoF214
TAILAME Nicolas66 Citroën C2 F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES07 AbandoA6K

CLAIN Mickaël38 Peugeot 205 GTI F Rally N 1Mécanique entre ES05 et ES06 AbandoF214

TECHER Joseph David49 Peugeot 205 F Rally N 1Mécanique entre ES05 et ES06 AbandoF214
CHAUSSALET Boris98 Peugeot 106 F RC5 1Mécanique entre ES05 et ES06 AbandoF212

PECAULT Jean Haide99 Peugeot 106 F RC5 1Mécanique dans ES06 AbandoF212

SAUTRON Damien101 Renault Twingo F RC5 1Mécanique entre ES05 et ES06 AbandoF212
LEPINAY Damien104 Citroën Saxo F RC5 1Mécanique dans ES06 AbandoN2

DUPUY Maxime20 Porsche 991 GT3 F RGT 1Sortie de route sans gravité dans ES05 AbandoGT+

FELIX Edgard56 Renault Mégane F Rally N 1Sortie de route dans ES05 AbandoN4
GODERON Alexandre73 Peugeot 208 VTI F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES05 AbandoR2

MOUTOUSSAMY Didier51 Mitsubishi Lancer Evo F Rally N 1Sortie de route sans gravité dans ES04 AbandoA8

BOYER Alain60 Renault Clio F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoR3
RAMASSAMY Erick64 Honda Civic F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoR3

LAW-HANG Vincent97 Peugeot 106 F RC5 1Non partant Etape 2 AbandoF212

RAMDENEE Shayan15 Skoda Fabia RS F RC2 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoR5/Rally2
K/BIDI Jérôme42 Peugeot 206 F Rally N 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoF214

SERY Guillaume Michel54 Mitsubishi Lancer Evo F Rally N 1Mécanique dans ES03 AbandoR4

RAMASSAMY Erick64 Honda Civic F RC4 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoR3

PECAULT Jean Haide99 Peugeot 106 F RC5 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoF212
GINET Elona37 Citroën Xsara F Rally N 1Sortie de route sans gravité dans ES02 AbandoF214
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ABANDON (suite)

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

PICARD Cédric39 Peugeot 206 F Rally N 1Mécanique dans ES02 AbandoF214

CLAIN Elie Laurent85 Peugeot 106 F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES02 AbandoF213

CERNOT Freddy93 Citroën Saxo F RC4 1Mécanique entre ES01 et ES02 AbandoA6
ROBERT Johny44 Peugeot 306 F Rally N 1Mécanique dans ES01 AbandoF214

AMPLE Boris84 Citroën Saxo F RC4 1Mécanique dans ES01 AbandoF213

44 Abandons

FORFAIT

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

PAYET Olivier12 Volkswagen Polo GTI F RC2 4Avant les vérifications ForfaitR5/Rally2

CADET Quentin17 Volkswagen Polo GTI F RC2 4Avant les vérifications ForfaitR5/Rally2

LAURET Franck31 Peugeot 208 GT Line F RC4 4Avant les vérifications ForfaitRally4
DANVIN Joël46 Peugeot 206 F Rally N 4Avant les vérifications ForfaitF214

ASSABY Souresh47 Renault 5 GT Turbo F Rally N 4Avant les vérifications ForfaitF214

OLIVETTE Stéphane53 Seat Ibiza F Rally N 4Avant les vérifications ForfaitA8
CERNOT Eric58 Subaru GT F Rally N 4Avant les vérifications ForfaitA8

BENOIT Jonathan72 Renault Clio RS Line F RC5 4Avant les vérifications ForfaitRally5

TANJON Frédéric77 Peugeot 208 VTI F RC4 4Avant les vérifications ForfaitR2
CRODIER Stéphane83 Citroën C2 F RC4 4Avant les vérifications ForfaitF213

RAJOELISON Mamy86 Citroën C2 F RC4 4Avant les vérifications ForfaitF213

GONTHIER Dylan89 Peugeot 106 F RC4 4Avant les vérifications ForfaitF213

12 Forfaits

REINTEGRATION NOUVEAU DEPART

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

GIRAUD Romain36 Peugeot 306 F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégF214

CLAIN Mickaël38 Peugeot 205 GTI F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégF214
TECHER Joseph David49 Peugeot 205 F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégF214

BOYER Alain60 Renault Clio F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégR3

TAILAME Nicolas66 Citroën C2 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégA6K
BENARD Clément95 Citroën C2 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégA6

CHAUSSALET Boris98 Peugeot 106 F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégF212

SAUTRON Damien101 Renault Twingo F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégF212
LEPINAY Damien104 Citroën Saxo F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégN2

RAMDENEE Shayan15 Skoda Fabia RS F RC2 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégR5/Rally2
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REINTEGRATION NOUVEAU DEPART (suite)

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

K/BIDI Jérôme42 Peugeot 206 F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF214

ROBERT Johny44 Peugeot 306 F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF214

RAMASSAMY Erick64 Honda Civic F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégR3
PECAULT Jean Haide99 Peugeot 106 F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF212

14 Réintégration nouveau départs

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.frClassement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.frClassement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr Lien

v29.5.1.71


